Администрация
городского поселения Суходол

муниципального района
Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01 » августа 2023 г.

Об отмене Постановления
Администрации городского
поселения Суходол муниципального
района Сергиевский Самарской
области №15 от 07.02.2023г. «О
выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта
недвижимости, жилого дома с
кадастровым номером
63:31:1102018:144, расположенного
по адресу: Самарская область,
Сергиевский район, пгт.Суходол, ул.
Луговая, д.1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с Федеральным Законом от 30.12.2020 №518-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные Российской Федерации», со статьёй
69.1 Федерального Закона от 13.07.2015 года №218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости», уведомляем об отказе во включении в Единый
государственный реестр недвижимости сведений о ранее учтенного объекта
недвижимости, руководствуясь Уставом городского поселения Суходол
муниципального района Сергиевский, администрация городского поселения
Суходол муниципального района Сергиевский,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отменить Постановление Администрации городского поселения Суходол
муниципального района Сергиевский Самарской области №15 от
07.02.2023 года «О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта

недвижимости, жилого дома с кадастровым номером 63:31:1102018:144,
расположенного по адресу: Самарская область, Сергиевский район,
пгт.Суходол, ул. Луговая, дЛ».

2. Разместить данное постановление на сайте Администрации
муниципального района Сергиевский по адресу: http://sergievsk.ru/ в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исп.Рогова Е.Н. 88465527088

http://sergievsk.ru/